
Prefeitura Municipal de Butiá
Rua do Comércio, 590 – Bairro Centro - Butiá
Tel.: 51 3652 9400 – www.butia.rs.gov.br

PORTARIA Nº 1147/2025
Em, 24 de novembro de 2025

ALTERA PORTARIA QUE DESIGNA
COMISSÃO ESPECIAL

JEFFERSON SALATIEL DA SILVA VIEIRA, Prefeito Municipal de Butiá, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 1139/2025, de 18 de novembro de 2025, que designa os
seguintes servidores para compor a Comissão ESPECIAL, para fins de atuar no Processo Administrativo
Especial a ser instaurado, conforme Processo Digital 0007926-13-2025-3-00-0000-00, designando Presidente
da referida comissão, ficando assim constituída:

Andréa Cristiane Zanolla Ferreira - Presidente da Comissão
Djenane Beatriz Machado Almeida
Any Silveira da Fonseca

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a
contar de 18 de novembro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em, 24 de novembro de 2025.

Jefferson Salatiel da Silva Vieira
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
Em, 24 de novembro de 2025.

Antônio Carlos de Oliveira
Secretário Municipal de Administração


